
 

 

UCHWAŁA NR 1067/342/23 

ZARZĄDU POWIATU KUTNOWSKIEGO 

z dnia 14 kwietnia 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawa z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1634 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się plan dochodów budżetu powiatu zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zmienia się plan wydatków budżetu powiatu zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

 

 Zarząd Powiatu Kutnowskiego 

  

Przewodniczący Zarządu 

Daniel Kowalik 

  

Wicestarosta 

Magdalena Krupińska-Kotulska 

  

Członek Zarządu 

Jolanta Pietrusiak 

  

Członek Zarządu 

Tomasz Walczewski 

  

Członek Zarządu 

Marek Kubasiński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 6 lutego 2024 r.

Poz. 1045



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 1067/342/23 

Zarządu Powiatu Kutnowskiego 

z dnia 14 kwietnia 2023 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu na 2023 rok 

Dz. Rozdz. § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

801   Oświata i wychowanie 1 657 499,58 0,00 3 000,00 1 660 499,58 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

1 169 697,58 0,00 0,00 1 169 697,58 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 1 900,00 0,00 3 000,00 4 900,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2130 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację bieżących zadań 
własnych powiatu 

0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 

bieżące 150 692 456,32 0,00 3 000,00 150 695 456,32 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

1 923 741,95 0,00 0,00 1 923 741,95 

majątkowe 

majątkowe 17 402 604,00 0,00 0,00 17 402 604,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

286 548,00 0,00 0,00 286 548,00 

Ogółem: 168 095 060,32 0,00 3 000,00 168 098 060,32 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  

2 210 289,95 0,00 0,00 2 210 289,95 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1045



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 1067/342/23 

Zarządu Powiatu Kutnowskiego 

z dnia 14 kwietnia 2023 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu na 2023 rok 

Dz. Rozdz. Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

710  
Działalność 

usługowa 

przed zmianą 3 281 975,90 1 122 643,00 1 122 243,00 619 801,00 502 442,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 2 159 332,90 2 159 332,90 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 555,00 -1 555,00 -1 555,00 -1 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 555,00 1 555,00 1 555,00 1 054,00 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 281 975,90 1 122 643,00 1 122 243,00 619 300,00 502 943,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 2 159 332,90 2 159 332,90 0,00 0,00 0,00 

 71015 
Nadzór 

budowlany 

przed zmianą 739 643,00 739 643,00 739 243,00 619 801,00 119 442,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 555,00 -1 555,00 -1 555,00 -1 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 555,00 1 555,00 1 555,00 1 054,00 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 739 643,00 739 643,00 739 243,00 619 300,00 119 943,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801  
Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 57 853 614,32 57 603 614,32 47 063 678,04 41 041 582,34 6 022 095,70 7 567 792,58 114 986,00 2 857 157,70 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -750,00 -750,00 -750,00 -750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 750,00 3 750,00 3 750,00 0,00 3 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 57 856 614,32 57 606 614,32 47 066 678,04 41 040 832,34 6 025 845,70 7 567 792,58 114 986,00 2 857 157,70 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1045



 80195 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 5 837 824,56 5 587 824,56 3 095 437,49 2 163 072,79 932 364,70 18 600,00 43 948,00 2 429 839,07 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -750,00 -750,00 -750,00 -750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 750,00 3 750,00 3 750,00 0,00 3 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 840 824,56 5 590 824,56 3 098 437,49 2 162 322,79 936 114,70 18 600,00 43 948,00 2 429 839,07 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 200 219 895,28 166 872 532,54 143 991 117,48 104 643 875,34 39 347 242,14 12 899 506,58 5 495 456,41 3 616 452,07 0,00 870 000,00 33 347 362,74 33 347 362,74 286 548,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 305,00 -2 305,00 -2 305,00 -2 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 305,00 5 305,00 5 305,00 1 054,00 4 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 200 222 895,28 166 875 532,54 143 994 117,48 104 642 624,34 39 351 493,14 12 899 506,58 5 495 456,41 3 616 452,07 0,00 870 000,00 33 347 362,74 33 347 362,74 286 548,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 1045


		2024-02-06T12:58:24+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




